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Starosta Myśliborski
Pan Andrzej Potyra
ul. Północna 15
74-300 Myślibórz

Informuję, że na posiedzeniu XI sesji Rady Miejskiej w Barlinku w dniu
30 maja 2019 r., radny Pan Cezary Krzyżanowski zgłosił interpelację o treści: „Mając
na względzie pojawiające się informacje dotyczące możliwości okresowego
zamknięcia oddziału interny w Barlineckim szpitalu, oraz informację Prezesa Zarządu

(^ w sprawie funkcjonowania szpitala oraz systematycznie rosnącym zadłużeniu jak
również o potrzebie podjęcia pilnych działań związanych z rozwojem Spółki, a także
potrzebom sprostania zmianom wymogów w zakresie świadczenia usług
zdrowotnych wnoszę o przedstawienie informacji dotyczących podjętych działań
przez Burmistrza Barlinka Pana Dariusza Zielińskiego który reprezentuje
większościowego udziałowca w Spółce - Gminę Barlinek. Proszę również Pana
Burmistrza o przedstawienie uzgodnień właścicielskich co do dalszego
dekapitalizowania Spółki przez wszystkich udziałowców. Jakie działania planują
podjąć właściciele w celu oddłużenia Szpitala i zapobieżenia jego dalszemu
zadłużaniu? Sądzę, że rozwój i zabezpieczenie funkcjonowania Szpitala w Barlinku
to powinien być priorytet zarówno dla Gminy Barlinek jak również samorządu

(^ Powiatu Myśliborskiego."
Wobec powyższego proszę o ustosunkowanie się

części dotyczącej udziału Powiatu Myśliborskiego.

do interpelacji w

Otrzymujg:
1. Adresat
2. aa.

Do wiadomości:
1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku
Pan Mariusz Maciejewski wm.
2. Radny Pan Cezary Krzyżanowski
ul. Szosowa 16a, 74-320 Barlinek
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74-320 Barlinek, ul. Niepodległości 20
tel. +48 95 746-55-58, fax +48 95 746-17-04

burmistrz@barlinek.pl.www.barlinek.pl Barlinek
Europejska Stolica
Nordic Walking®
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Radny Rady Miejskiej

Pan Cezary Krzyżanowski

Odpowiadając na interpelację informuję, że od czasu gdy Gmina Barlinek stała się
większościowym udziałowcem w Spółce Szpital Barlinek Sp. z o.o. tj. w 2015 r. podjęto
szereg decyzji mających wpływ na lepsze funkcjonowanie Spółki, dając szansę jej rozwoju,
wykonując uchwały Rady Miejskiej w Barlinku i podejmując decyzje w latach 2015-2019
podczas Walnych Zgromadzeń Wspólników t.j.:

1) Podpisano „umowę wsparcia" ws. emisji obligacji na realizację inwestycji budowy
oddziału położnictwa i ginekologii oraz remontu budynku A.

2) Wykonano termomodernizację i remont budynku dawnej apteki pod potrzeby
Dziennego Domu Opieki Medycznej i laboratorium szpitalnego.

3) Wybudowano parking obsługujący Szpital przy ul. Sienkiewicza.
4) Wykonano termomodernizację i remont budynku dawnego hotelu pielęgniarek pod

potrzeby Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego i Oddziału Dziennego
Psychiatrycznego Rehabilitacyjnego.

5) Przebudowano i zmodernizowano szpitalną stację uzdatniania wody wraz z
infrastrukturą techniczną.

6) Przygotowano dokumentację budowlaną dotyczącą przebudowy i modernizacji
budynku B.

7) Szpital Barlinek Sp. z o.o. znajduje się w tzw. sieci szpitali, które finansowane są w
ramach umów ryczałtowych koszyka świadczeń zdrowotnych z budżetu państwa
przez NFZ.

8) Gmina Barlinek zapewnia wykup obligacji wraz z odsetkami zgodnie z zapisami
umowy wsparcia - WPF do 2029 r. (wartość wyemitowanych obligacji 8,5 min zł).

9) Gmina Barlinek odpowiadając pozytywnie na wniosek Zarządu Szpitala w
poprzednich latach udzieliła wsparcia finansowego w postaci pożyczek w wysokości
785 tyś. zł (aktualnie analizowany jest wniosek Zarządu Szpitala ws. zamiany
wierzytelności na udziały w Spółce).

10)W 2019 r. z budżetu Gminy wydatkowanych będzie ponad 1,838 min zł na rzecz
Szpitala Barlinek. W tym poprzez objęcie nowych udziałów przez Gminę Barlinek:
wykup obligacji z odsetkami - 1,188 min zł; sfinansowanie działalności DDOM - 350
tyś. zł oraz zakup USG w ramach budżetu obywatelskiego - 300 tyś. zł.

Na zadłużenie i zapobieganie zadłużaniu Szpitala Barlinek Sp. z o.o. decydujący wpływ pną
wartość umowy kontraktowej z Narodowym Funduszem Zdrowia, która jest za niska do/cen
usług aktualnie funkcjonujących na polskim rynku zdrowotnym.

Załącznik: pismo Starosty Myśliborskiego ws. interpelacji.
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Otrzymują:

1) Adresat
2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku

Pan Mariusz Maciejewski
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Myślibórz, dnia 3 lipca 2019r.

Ill
Pan
Dariusz Zieliński
Burmistrz Barlinka

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 24 czerwca 2019r. (wpływ: 27.06.2019r.)
znak: RGM.III.7021.21.2019 w sprawie interpelacji radnego Pana Cezarego
Kjzyżanowskiego dotyczącej trudnej sytuacji oraz wsparcia finansowego dla Spółki Szpital
Barlinek, uprzejmie informuję:

Powiat Myśliborskijako mniejszościowy udziałowiec w Spółce Szpital Barlinek (tj. 21,94 %)
w miarę swoich możliwości finansowych udziela wsparcia dla Spółki. W związku
z powyższym od początku roku 2019 Rada Powiatu w Myśliborzu podjęła uchwały w sprawie
wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o., na
podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale:

- Uchwała Nr V/52/2019 z dnia 11 lutego 2019r.
- Uchwała Nr VII/74/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r.,

przekazując tym samym środki w łącznej kwocie 800.000,00 zł dla Szpitala Barłinek.

Jednocześnie informuję, że obecnie trwają działania mające na celu zbycie pakietu
większościowego udziałów w Spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty
Sp. z o.o. Po sfinalizowaniu przedmiotowej kwestii oraz po analizie sytuacji finansowej
Powiatu - Zarząd Powiatu w Myśliborzu rozważy możliwość kolejnego wsparcia
finansowego dla Spółki Szpital Barlinek.
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Starostwo Powiatowe w Myśliborzu
ul. Północna 15, 74 - 300 Myślibórz
tel. 95 747 20 21, fax 95 747 31 53
e-mail: starostwo@powiatmysliborski.pl
www.powiatmysliborski.pl
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